
IVR-L 65/24-2 SET GO!FURTHER
IVR-L 65/24-2 Set Go!Further е ограничено издание на пакет со 33% рециклирана пластика¹⁾ и ексклузивен додаток: 
сет за чистење подови Liquid Advanced DN 50.

Број за нарачка 9.991-107.0

■ Ограничено издание на пакет со 33% рециклирана пластика¹
■ Работен радиус од 360° и практичен држач за додатоци на машината за ефикасна работа.
■ Црево за вшмукување, рачка, 2 цевки за вшмукување, стандардна млазница и подна млазница за чистење подови.

Технички податоци
EAN код 4066529237101

Број на струјни фази Ph 1

Напон V 220 / 240

Фреквенција Hz 50 / 60

Проток на воздух l/s / m³/h 144 / 520

Вакуум mbar / kPa 235 / 23,5

Капацитет на сад l 65

Материјал на сад Челик

Номинална влезна моќност kW 2,4

Вид на вшмукување Електрично

Номинален дијаметар на приклучокот DN 50

Номинален дијаметар на додатоците DN 50 / DN 40

Класа на прашина, главен филтер L

Површина на главниот филтер m² 0,25

Тежина без додатоци kg 40

Тежина (со додатоци) kg 49,8

Тежина со вклучено пакување kg 51,8

Димензии (Д × Ш × В) mm 718 × 526 × 1000

Опрема
Главен филтер Површински филтер
Додатоци вклучени во 
испораката да

Автомат. исклучување според нивото на полнење 
Празнење на садот Одделив подвижен носач
  Вклучено во испораката.
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Оптички индикатор за нивото на полнење

■ Проѕирно црево за проверка на количината на 

апсорбираната течност.

■ Цревото исто така служи за полесно празнење.

Голема издржливост, флексибилност и 
модуларност

■ Машината и рамката се исклучително издржливи 

со голема дебелина на ѕидовите.

■ Ротирачки приклучок за црево со виткање на 

цевката до 360°

Карактеристики за одржливост

■ Дизајн со 33 % рециклирана пластика¹⁾.
■ Поголема ефикасност при работа со само една 

турбина.
■ Ниска бучава при работење од само 68 dB(A).
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